
                                              
 

 
DELF ELEVE 

 

BAIA MARE 

 

Le dimanche, 19 mai 2019 

DELF B2 

 

ÉPREUVES COLLECTIVES 

 

10h00 – 12h30 

Salle : 65 
 

 

 

 Nom et prénom 

1.  
NOGE ANDREEA-MARIA 

2.  
ONISA ANTONELA 

3.  
PASCA ADRIANA-IOANA 

4.  
PINTEAN MIHAELA-ROXANA-ELENA 

5.  
RUSU LOANA-DANA 

6.  
SAS IOANA-ROXANA 

7.  
TAMAS MARIANA-CRINA 

8.  
TANASE ANDRA-ERIKA 

9.  
TANASE ROMANA-EVA 

10.  
TEMELIE MIHAI-PETRE 

11.  
TIMIȘ DIANA-ALEXANDRA 

12.  
VINT ANDREEA-RALUCA 

 

 

                                        



                                                  
 

 

 

DELF ELEVE 

 

BAIA MARE 

 

Le dimanche, 19 mai 2019 

DELF B2 

 

ÉPREUVES COLLECTIVES 

 

10h00 – 12h30 

Salle : 64 
 

 

 

 Nom et prénom 

1.  
ARDELEAN ANTONIA 

2.  
BOGDAN IONITA 

3.  
BUCUR IONUT-NARCIS 

4.  
CAMPAN DIANA 

5.  
COZMA DANIEL 

6.  
CUCEU GEORGIANA-LAURA 

7.  
DOLHA ANDREEA-RALUCA 

8.  
DRAGOS MADALINA-FLORINA 

9.  
GORA CARMEN-DIANA 

10.  
MARIAN MARIA-MIHAELA 

11.  
MIHNEA ADRIANA-MARIA 

12.  
MIHUT  IOANA-ROXANA 

 

 

                                        

 

 



                                         
 

 

 

 

 

 

 

DELF ELEVE 

 

BAIA MARE 

 

Le dimanche, 19 mai 2019 

DELF B2 

ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 74 

 

Salle de passation devant le jury: 64 
                                

                      

 
 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  
ARDELEAN ANTONIA 13h00 13h30 

2.  
BUCUR IONUT-NARCIS 13h25 13h55 

3.  
MIHNEA ADRIANA-MARIA 13h50 14h20 

4.  
MIHUT IOANA-ROXANA 14h15 14h45 

5.  
ONISA ANTONELA 14h40 15h10 

6.  
PASCA ADRIANA-IOANA 15h05 15h35 

7.  
RUSU LOANA-DANA 15h30 16h00 

8.  
TAMAS MARIANA-CRINA 15h55 16h25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                  
 

 

                                                                                                DELF  

 

BAIA MARE 

 

Le dimanche, 19 mai 2019 

DELF B2 

ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 74 

 

Salle de passation devant le jury: 65 
                                

                      
 

 

 
 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  
CAMPAN DIANA 13h00 13h30 

2.  
CUCEU GEORGIANA-LAURA 13h25 13h55 

3.  
MARIAN MARIA-MIHAELA 13h50 14h20 

4.  
NOGE ANDREEA-MARIA 14h15 14h45 

5.  
TANASE ANDRA-ERIKA 14h40 15h10 

6.  
TANASE ROMANA-EVA 15h05 15h35 

7.  
TEMELIE MIHAI-PETRE 15h30 16h00 

8.  
TIMIȘ DIANA-ALEXANDRA 15h55 16h25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           
                     

 

                                                                                               DELF  

 

BAIA MARE 

 

Le dimanche, 19 mai 2019 

DELF B2 

ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 71 

 

Salle de passation devant le jury: 68 
                                

                      
 

 

 
 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  
BOGDAN IONITA 13h00 13h30 

2.  
DRAGOS MADALINA-FLORINA 13h25 13h55 

3.  
COZMA DANIEL 13h50 14h20 

4.  
DOLHA ANDREEA-RALUCA 14h15 14h45 

5.  
GORA CARMEN-DIANA 14h40 15h10 

6.  
PINTEAN MIHAELA-ROXANA-ELENA  15h05 15h35 

7.  
SAS IOANA-ROXANA 15h30 16h00 

8.  
VINT ANDREEA-RALUCA 15h55 16h25 

 

 

 

 

 

 


